
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «СКАЗКА»

П Р И К А З

от № О

Об утверждении Плана закупки 
товаров (работ, услуг) для нужд 
МАДОУ ДСКВ «Сказка» на 2023 год

В соответствии с ч.З ст.4 Федерального закон «О закупках товаров, работ и услуг 
отдельными видами юридических лица» от 18.07.2011 № 223-ФЭ, Постановлением 
Правительства РФ от 10.09.2012 г. № 908 «Об утверждении Положения о размещении в 
единой информационной системе информации о закупке» и Постановлением 
Правительства РФ от 17.09.2012 г. № 932 «Об утверждении Правил формирования плана 
закупки товаров (работ, услуг) и требований к форме такого плана» с целыо 
упорядочивания процедур закупки товаров, работ и услуг для нужд МАДОУ ДСКВ 
«Сказка»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План закупки товаров (работ, услуг) для нужд МАДОУ ДСКВ «Сказка» 
на 2023 год согласно приложению №1 к настоящему приказу.

2. Разместить План закупки товаров (работ, услуг) для нужд МАДОУ ДСКВ «Сказка» 
на 2023 год в Единой информационной системе http://zakupki.gov.ru/ и на официальном 
сайте учреждения в срок до 30 декабря 2022 года.

3. Назначить ответственным лицом за размещение настоящего приказа 
юрисконсульта, Гасанову Ш.Р.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ ДСКВ «СКАЗКА» О.В. Тернова

С приказом озна]

http://zakupki.gov.ru/


Подготовлено с  использованием  систем ы  ГАРАНТ
я л  /  Приложение №  1

к приказу №  1 - О  о т  "28" декабря 2022г.

План закупки товаров (работ, услуг)

на 2023 год (на период с 01.01.2023 по 31.12.2023)

Наименование заказчика Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинираванного вида "Сказка"
Адрес местонахождения заказчика 628661, Тюменская область, Ханты- Мансийский автономный округ - Югра, город Покачи, улица Таежная, дом 14
Телефон заказчика (34669) 7-33-64
Электронная почта заказчика skazka.D okachi® mail.ru
ИНН 8621003954
КПП 862101001
OKATO 71884000

Поряд
ковый
номер

Код 
по ОКВЭД2

Код 
по ОКПД2

Условия договора Способ
закупки

Закупка 
в электрон

ной 
форме

Предмет
договора

Минимально 
необходимые 
требования, 

предъявляемые 
к закупаемым 

товарам 
(работам, 
услугам)

Единица измерения Сведения 
о количестве 

(объеме)

Регион поставки товаров 
(выполнения работ, 

оказания услуг)

Сведения 
о начальной 
(максималь

ной) цене 
договора 

(цене лота)

График осуществления 
процедур закупки

код 
по ОКЕИ

наимено
вание

код 
по OKATO

наимено
вание

планируемая 
дата или пери
од размещения 

извещения 
о закупке 

(месяц, год)

срок 
исполнения 

договора 
(месяц, год)

да (нет)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1 71.12 Подраздел ОА Оказание услуг, 

направленных на 
энергосбережение 

и повышение 
энергетической 
эффективности 
использования 
электрической 

энергии на нужды 
наружного 
освещения

Бесперебойная
подача

электроэнергии

Невозможно
определить
количество

(обьем)

71184000000 Покачи 665 406,45 октябрь 2019 декабрь 2026 Закупка у 
единственного 

поставщика

Да

2 80.10 Подраздел ОА Оказание услуг 
постовой 

(физической) 
охраны

Согласно
документации

месяц 12 71184000000 Покачи 1 096 680,00 декабрь 2022 декабрь 2023 Закупка у 
единственного 

поставщика

Да

3 35.30 Подраздел ОА горячее
водоснабжение

Бесперебойная 
подача горячей 

воды

м3 3300 71184000000 Покачи 931 882,20 январь 2023 декабрь 2023 Закупка у 
единственного 

поставщика

нет

4 36.00.2 Подраздел ОА холодное
водоснабжение

Бесперебойная 
подача холодной 

воды

м3 3390 71184000000 Покачи 184 416,00 январь 2023 декабрь 2023 Закупка у 
единственного 

поставщика

нет



5 -!ус̂ ;̂ првлен чздфадачяя'’'“ 'водоотведение Качественное
водоотведение

м3 6690 71184000000 Покачи 488 985,42 январь 2023 декабрь 2023 Закупка у 
единственного 

поставщика

нет

6 86.10 Подраздел NA Проведение
периодического
медицинского

осмотра

Медицинские
услуги

чел 76 71184000000 Покачи 447 362,00 январь 2023 декабрь 2023 Закупка у 
единственного 

поставщика

нет

7 35.30 Подраздел О А Теплоснабжение Бесперебойная
подача

теплоэнергии

м3 27,648 71184000000 Покачи 1 986 963,47 январь 2023 декабрь 2023 Закупка у 
единственного 

поставщика

нет

8 35.14 Подраздел ОА Электроэнергия Бесперебойная
подача

электроэнергии

Квт 1 71184000000 Покачи 876 699,78 январь 2023 декабрь 2023 Закупка у 
единственного 

поставщика

нет

9 38.11 Подраздел ОА Вывоз ТКО Своевремееный 
вывоз ТКО

м3 1 71184000000 Покачи 181 155,74 январь 2023 декабрь 2023 Закупка у 
единственного 

поставщика

нет

Участие субъектов малого и среднего предпринимательства в закупке

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг) в соответствии с планом закупки товаров (работ, услуг) (планом закупки инновационной 
продукции, высокотехнологичной продукции) составляет ______________ рублей.

Совокупный годовой объем планируемых закупок товров (работ, услуг), которые исключаются при расчете годового объема закупок товаров (работ, услуг), которые планируется 
осуществить по результатам закупки товаров (работ, услуг), участниками которой являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, составляет ________0,00_______  рублей.

Годовой объем закупок, которые планируется осуществить по результатам закупки, участниками которой являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, 
составляет______ 0,00______  рублей ( ________ 0________  процентов).

1 Гряд
ковый 
номер

Код 
по ОКВЭД2

Код 
по ОКПД2

Условия договора Способ
закупки

Закупка 
в электрон

ной 
форме

Предмет
договора

Минимально 
необходимые 
требования, 

предъявляемые 
к закупаемым 

товарам 
(работам, 
услугам)

Единица измерения Сведения 
о количестве 

(объеме)

Регион поставки товаров 
(выполнения работ, 

оказания услуг)

Сведения 
о начальной 
(максималь

ной) цене 
договора 

(цене лота)

Г рафик осуществления 
процедур закупки

код 
по ОКЕИ

наимено
вание

код 
по OKATO

наимено
вание

планируемая 
дата или пери
од размещения 

извещения 
о закупке 

(месяц, год)

срок 
исполнения 

договора 
(месяц, год)

да (нет)

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15

уч
Ч Vi

Ш  л
Тернова О.В. заведующий МАДОУ ДСКВ "Сказка"

(Ф. И. О., должность руководителя (уполномоченного лица) заказчика)!
« 28 » декабря 20 22 г.

(дата утверждения)

£ й »й с к а Я®Э


